
1 
 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 1/2023 konaného dne 18. 01. 2023 

ve velké zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 
 
Jednání zahájeno v      16:00 hodin 
Jednání ukončeno:       16:50 hodin 
Přítomno celkem:   15 
Při zahájení přítomno: 15 
Zapisovatelka:  Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu :       Mgr. Alois Čechák, Edita Novysedláková 
Návrhová komise :          Dalibor Bajgr, Pavel Černošek 
 

 

1/1 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 1/2023 
ze dne 18. 01. 2023. 
Hlasování: pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0  
 
2/1 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Dalibor Bajgr, Pavel Černošek. 
Hlasování: pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0  
 
3/1 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku  
„Protipovodňová opatření města Břidličná“  
Hlasování: pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0  

 
4/1 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu EMPEMONT s.r.o., Valašské Meziříčí. a 
schvaluje uzavření smlouvy o dílo s touto firmou.  
V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve  
výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0  
 
5/1 Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o dílo č. BRI23_24_SOD s DIGIS, spol. s r.o., Ostrava. 
Hlasování: pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0  
 
6/1 Zastupitelstvo města bere na vědomí schválený rozpočet Sdružení obcí Rýmařovska na 
rok 2023. 
 
7/1 Zastupitelstvo města schvaluje Směrnici pro poskytování cestovních náhrad. 
Hlasování: pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0  
 
8/1 Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o technické podpoře číslo 13/21 s  
VITA software, s.r.o. Praha. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0 zdržel se: 1 
 



2 
 

9/1 Zastupitelstvo města schvaluje prodej objektu sportovní haly, která je součástí pozemku 
parc. č. 2429 (zast.plocha) o výměře 1302 m2 v k.ú. a obci Břidličná společnosti AL INVEST 
Břidličná, a.s. za cenu 7 885 000 Kč. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
Hlasování: pro: 9 proti: 2 zdržel se: 4 
 
10/1 Zastupitelstvo města odkládá projednání návrhu Strategického rozvojového dokumentu 
-  Program rozvoje města na roky 2023-2027 na příští zasedání ZM. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0 zdržel se: 1  
 
 
Zapsala: Ing. Jana Paštěková 
 
 
 
 
.........................................................                           .....................................................   
Jana Kladníčková, místostarostka                                 Miroslav Kladníček, starosta 
 
 
 
 
....................................................   ....................................................... 
          Dalibor Bajgr                                                                        Pavel Černošek 
 
 
 


